TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENGC VE ACIK YUZME SAMPIYONASI

ISTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yaris 15 Bayanlar, 50m Kelebek Acik
21.12.2023 - 17:16 Start listesi Finals
TURKIYE REKORLARI 25m 19 + 25.95 Aleyna OZKAN iISTANBUL 1.08.2023
TURKIYE REKORLARI 25m 18 26.46 Aleyna OZKAN Glasgow (GBR) 5.12.2019
TURKIYE REKORLARI 25m 17 26.46 ALEYNA OZKAN GLASGOW (GBR) 5.12.2019
TURKIYE REKORLARI 25m 16 26.53 Aleyna OZKAN iISTANBUL 16.11.2018
TURKIYE REKORLARI 25m 15 26.79 ALEYNA OZKAN iISTANBUL 21.12.2017
TURKIYE REKORLARI 25m 14 27.09 ALEYNA OZKAN iISTANBUL 6.07.2017
TURKIYE REKORLARI 25m 13 27.52  ALEYNA OZKAN iISTANBUL 17.12.2015

13 YASBRJ 13:31.81 / 14 YASBRJ 14: 31.35 / 15 YAS BRJ 15: 30.56 / 16-17-18 YAS BRJ 16 - 18: 29.67 / 19+ YAS BRJ 19 +: 29.02

Final C

0 Asya AKCAY

Ela Su ERENSOY
llkim KARAALI
Ecem KEMER
Belinay YILDIRIM
Meric DEMIRTEPE
Seher KAYA

Sezin SEN

Sena ERDEM
Nehir GUVEN

O©CoO~NO UL, WNPE

Final B

1 Yade SEZEN

Duru VATANSEVER
Dila GENCAY

Nehir TOKER

Nilsu DEMIRAN
Mehlika Kuzeh YALCIN
Ceyda GENC

Ecrin Nur GORKAN

O~NOOOTA~,WN

Final A

1 Beren BASARAN

2 Mavi Nehir ISMAN

3 Lara KISAKOL

4 Aleyna OZKAN

5 Duru TANIR

6 Defne TANIG

7 Nida Eliz USTUNDAG
8 Derin AKAR

YB

10 Ferdi

07  Fenerbahce Spor Kuliibi
08 Fenerbahce Spor Kuliibi
98 Istek Spor Kulubi

07  Fenerbahce Spor Kuliibi
05 Fenerbahce Spor Kuliibi

10 Kor (Core) Spor Kulubli Dernegi

06 Fenerbahge Spor Kuliibi
07 Galatasaray Spor Kulib
07  Enka Spor Kulibu

08 Galatasaray Spor Kulubi

09 Uludag Olimpik Spor Kulibi
08 Galatasaray Spor Kulibu

05 Fenerbahce Spor Kuliibi

06 Fenerbahce Spor Kuliibi

05 Enka Spor Kulib

07  Aykon Spor Kulibi

08 Denizli Buyuksehir Belediyespor Kultbi

09 Sahinkaya Koleji Spor Kulub

05 Galatasaray Spor Kuliibu
05 Istek Spor Kultbi
02 Fenerbahce Spor Kuliibi
02 Fenerbahce Spor Kuliibi
07  Enka Spor Kuliibu
96 Galatasaray Spor Kulibu

10  Dokuz Eylul Universitesi Spor Kuliibi

29.49
29.15
29.10
28.97
28.32
28.44
29.00
20.14
29.28
29.50

29.19
29.08
28.83
27.82
27.88
28.98
29.13
29.33

28.68
28.32
28.00
26.23
27.40
28.28
28.43
28.77

Splash Meet Manager, 11.77960

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

24.12.2023 15:09 - Sayfa 1



